AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2024

O Município de Catuti/MG, torna público para o conhecimento dos interessados que realizará a
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 01/2024, tipo menor preço, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO ESCOLAR,
IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Data da disputa de lances: 08/03/2024 às 09:00
horas; Endereço eletrônico da disputa: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital poderá
ser solicitado na sede da Prefeitura ou pelo e-mail: catutilicitacoes@gmail.com - Delermando
do Nascimento França – Prefeito Municipal.